
UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI ARTEVE TË BUKURA Tiranë, më 22.10.2019
DEPARTAMENTI ARTEVE TË APLIKUARA
MASTER I ARTEVE
Programi I studimit: Pikture  Multimedia dhe Mësuesi

LISTA E  FITUESVE NÊ PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2019-2020

Nr. Emri, mbiemri Totali 100 Pikë
1 Blendi Shahu 93
2 Burim Tafilica 89.1
3 Pegi Ngresi 85.6
4 Danjela Vuksani 85
5 Sara Ferhati 84.9
6 Erjona Carungu 79.2
7 Kyd Zaharjan 78.3
8 Klevis Baja 76.8
9 Donatella Dauti 72.4

10 Klevis Mahilaj 62.3
11 Mario Topalli 52

Mbyllet me Nr. Rendor 11
DEKANI I FAB

Prof. Asc. Ardian Isufi

________________

UNIVERSITETI I ARTEVE



UNIVERSITETI I ARTEVE  Tiranë, më 22.10.2019
FAKULTETI ARTEVE TË BUKURA
DEPARTAMENTI PIKTURË
MASTER I ARTEVE
Programi i Studimit: Pikturë Monumentale dhe Mësuesi

LISTA E  FITUESVE NÊ PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER NË ARTE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2019-2020

Nr. Emri, mbiemri Totali 100 Pikë
1 Blerta Koka 95.7
2 Klajdi Gjymenga 90.8
3 Ardenisa Demiri 84.1
4 Endri Myrtaj 77.3
5 Erit Vodo 57.6
6 Senajda Marku 52.3
7 Renato Ruka 0

Mbyllet me Nr. Rendor 7

DEKANI I FAB

Prof. Asc. Ardian Isufi

________________

UNIVERSITETI I ARTEVE



UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI ARTEVE TË BUKURA  Tiranë, më 22.10.2019
DEPARTAMENTI ARTEVE TË APLIKUARA
MASTER I ARTEVE
Programi I studimit: Pikture  Tekstil & Mode dhe Mësuesi

LISTA E  FITUESVE NÊ PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2019-2020

Nr. Emri, mbimeri Totali 100 Pikë
1 Sidorela Koxha 93.4
2 Edlira Terziu 92.2
3 Amela Haka 83.7
4 Jonida Gashi 80.8
5 Erald Doda 71.7
6 Biges Cani 61.1
7 Hetem Shehaj 59.6
8 Marinela Koni 58.9
9 Brunilda Pelivani 53.6

10 Amazona Beqiraj 52.1
11 Xheniana Cenaj 51.4
12 Elisa Kraja 50.8
13 Paola Vishaj 50

Mbyllet me Nr. Rendor 13
DEKANI I FAB

Prof. Asc. Ardian Isufi

________________

UNIVERSITETI I ARTEVE



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, më 22.10.209
FAKULTETI ARTEVE TË BUKURA
DEPARTAMENTI PIKTURË
MASTER I ARTEVE
Programi i Studimit: Pikturë Kavalet dhe Mësuesi

LISTA E  FITUESVE NÊ PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2019-2020

Nr. Emri, Mbiemri Totali 100 Pikë
1 Anxhela Pipero 88.7
2 Kristina Dervishaj 83.4
3 Mihal Daja 80.9
4 Arnold Bllaca 80
5 Hygerta Duraku 72.3
6 Olsi Bregu 78.4
7 Adri Selimaj 75.8
8 Klajdi Kondi 63
9 Klaudio Demaj 55

10 Bledar Cela 54

Mbyllet me Nr. Rendor 10 DEKANI I FAB

Prof. Asc. Ardian Isufi

________________

UNIVERSITETI I ARTEVE



UNIVERSITETI I ARTEVE  Tiranë, më 22.10.2019
FAKULTETI ARTEVE TË BUKURA

DEPARTAMENTI ARTEVE TË APLIKUARA
MASTER I ARTEVE
Programi i Studimit: Pikturë Grafikë dhe Mësuesi

LISTA E  FITUESVE NÊ PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2019-2020

Nr. Emri, mbimeri Totali 100 Pikë
1 Suela Muslija 97.6
2 Joan Kapo 96.5
3 Erblin Dedja 77.9
4 Silvio Meka 77.6
5 Bedrije Zeka 75.6
6 Dorina Seni 71.5
7 Nensi Hidri 65.7
8 Nereida Curraj 63.2
9 Gzim Shini 60.5

10 Arminda Alikaj 57.5
11 Xhulio Anastasi 53.2
12 Malvin Hamollari 50.8

Mbyllet me Nr. rendor 12

DEKANI I FAB

Prof. Asc. Ardian Isufi

________________

UNIVERSITETI I ARTEVE



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë, më 22.10.2019
FAKULTETI ARTEVE TË BUKURA
DEPARTAMENTI SKULPTURË
MASTER I ARTEVE
Programi i Studimit: Skulpturë Qeramikë dhe Mësuesi

LISTA E  FITUESVE NÊ PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2019-2020

Nr. Emer, mbiemer Totali 100 Pikë
1 Albiona Ibishi 93.5
2 Fehmi Terziu 64.8

Mbyllet me Nr. Rendor 2
DEKANI I FAB

Prof. Asc. Ardian Isufi

________________

UNIVERSITETI I ARTEVE



UNIVERSITETI I ARTEVE               Tiranë, më 22.10.2019
FAKULTETI ARTEVE TË BUKURA
DEPARTAMENTI SKULPTURË
MASTER I ARTEVE
Programi i Studimit: Skulpturë dhe Mësuesi

LISTA E  FITUESVE NÊ PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2019-2020

Nr. Emer mbiemer Totali 100 Pikë
1 Egi Xherija 94.9
2 Kristi Kapaj 90.6
3 Edison Balla 90.2
4 Xhoni Qose 80.8
5 Henri Mimani 70.6

Mbyllet me nr. Rendor 5
DEKANI I FAB

Prof. Asc. Ardian Isufi

________________

UNIVERSITETI I ARTEVE



UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI ARTEVE TË BUKURA  Tiranë, më 22.10.2019
DEPARTAMENTI ARTEVE TË APLIKUARA
MASTER I ARTEVE

TROJET

LISTA E  FITUESVE NÊ PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2019-2020

Nr. Emri, mbimeri Programi i studimit Totali 100 Pikë

1 Fatlume Robelli
Pikture  Tekstil & Mode dhe 

Mësuesi 96.3

Nr. Emri, Mbiemri Programi i studimit Totali 100 Pikë

1 Roni Shishko Pikturë Kavalet dhe Mësuesi 88.4

DEKANI I FAB

Prof. Asc. Ardian Isufi

________________

UNIVERSITETI I ARTEVE
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